
S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 3 899,44
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,25775 1 610,70 2 025,86 800-1 RTS 22/ I

pro základ pod kondenzační jednotky : 2,15*0,65*0,9 1,25775

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1,25775 162,25 204,07 800-1 RTS 22/ I

3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 1,25775 52,98 66,64 800-1 RTS 22/ I

4 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 1,25775 247,80 311,67 800-1 RTS 22/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,25775 333,94 420,01 800-1 RTS 22/ I

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,25775 692,66 871,19 800-1 RTS 22/ I

Díl: 27 Základy 6 769,93
7 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 1,46738 3 351,20 4 917,48 801-1 RTS 22/ I

2,15*0,65*1,05 1,46738

8 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 1,84800 723,34 1 336,73 801-1 RTS 22/ I

0,3*(0,65*2+2,15*2)*1,1 1,84800

9 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 1,84800 279,07 515,72 801-1 RTS 22/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 336 755,71
10 311231115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu 5 MPa

m3 6,01690 8 219,28 49 454,57 801-1 RTS 22/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

beton C16/20 XC2

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

0,6*1,02*2,02 1,23624

0,35*(1,115*2,15+0,15*2,15)+0,3*0,25*2,75 1,15816

0,8*2,75*1,8-0,25*1,0*1,35 3,62250

11 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 474,41 2 372,04 801-1 RTS 22/ I

12 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 7,00000 618,46 4 329,24 801-1 RTS 22/ I

13 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 700,95 5 607,59 801-1 RTS 22/ I

14 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,53750 9 185,11 4 937,00 801-4 RTS 22/ I

0,15*0,1*(1,6*3+2,4+2,6+1,7) 0,17250

0,1*0,1*(1,6*5+2,2*5+2,3*5+1,2*5) 0,36500

15 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 1,34988 61 784,80 83 402,07 801-4 RTS 22/ I

IPE100 : 8,1*(1,2*12+4,7*2+5,45*2)/1000 0,28107

IPE120 : 10,4*1,68*6/1000 0,10483

IPE140 : 12,9*1,45*2/1000 0,03741

IPE180 : 18,8*(1,6*4+2,3*6+2,2*6)/1000 0,62792

IPE200 : 22,4*(1,55*2+2,66*2)/1000 0,18861

IPE220 : 26,2*2,1*2/1000 0,11004

16 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5, Prvek zdicí pálený - klasický;  funkce: příčkovka;  tvar: základní;  P;  l = 497 

mm;  w = 115 mm;  h = 238 mm;  styčná plocha: P+D;  svisle děrovan...

m2 74,85400 1 337,75 100 135,87 801-1 RTS 22/ I

4,75*4,9+1,5*1,5 25,52500

2,75*(3,6+4,25+1,15+2,15+1,75+1,75+2,6+0,9)-0,9*2,02*2-0,8*2,05*4 39,71650

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 2 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

2,3*4,25-1,1*2,05 7,52000

1,15*2,25*3-1,0*2,05*3 1,61250

zazdívka po luxfer : 0,8*0,6 0,48000

17 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený - klasický;  

funkce: cihla plná;  tvar: základní;  P;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná plocha: 

hladká;  kat. zdicíh...

m2 5,50500 1 182,55 6 509,91 801-1 RTS 22/ I

0,15*(1,6*2*3+2,1*2+1,2*2+1,45*2+2,6*2+2,3*2+2,2*2+1,7*2) 5,50500

18 342241185R00 Vytvoření kanálku pro plyn  z cihel plných CP29  tl. 140 mm -  viz. detail C na v.č. D.1.1-B-05 m2 3,60000 885,00 3 186,00 Vlastní

18*2*0,1 3,60000

19 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm t 0,30356 50 586,60 15 356,07 SPCM RTS 22/ I

IPE100 : 8,1*(1,2*12+4,7*2+5,45*2)/1000*1,08 0,30356

20 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 120 mm t 0,11322 47 884,40 5 421,47 SPCM RTS 22/ I

IPE120 : 10,4*1,68*6/1000*1,08 0,11322

21 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm t 0,04040 49 654,40 2 006,04 SPCM RTS 22/ I

IPE140 : 12,9*1,45*2/1000*1,08 0,04040

22 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 mm t 0,67815 54 480,60 36 946,02 SPCM RTS 22/ I

IPE180 : 18,8*(1,6*4+2,3*6+2,2*6)/1000*1,08 0,67815

23 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm t 0,20370 52 687,00 10 732,34 SPCM RTS 22/ I

IPE200 : 22,4*(1,55*2+2,66*2)/1000*1,08 0,20370

24 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 220 mm t 0,11884 53 513,00 6 359,48 SPCM RTS 22/ I

IPE220 : 26,2*2,1*2/1000*1,08 0,11884

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 67 830,37
25 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 20,80000 847,59 17 629,96 801-1 RTS 22/ I

7,3+7,3+6,2 20,80000

26 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 10,90000 906,00 9 875,44 801-1 RTS 22/ I

4,1+1,7+1,5+3,6 10,90000

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

27 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 31,70000 77,88 2 468,80 801-1 RTS 22/ I

7,3+7,3+6,2 20,80000

4,1+1,7+1,5+3,6 10,90000

28 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 11,10000 253,11 2 809,52 801-3 RTS 22/ I

4,1+2,0+1,0+4,0 11,10000

29 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 

izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 20,90000 220,66 4 611,79 801-3 RTS 22/ I

30 767586201R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 41,50000 733,37 30 434,86 800-767 RTS 22/ I

29,2+12,3 41,50000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 932,53
31 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 0,57011 4 578,05 2 609,99 801-1 RTS 22/ I

0,115*0,15*(2,3*2+4,9*2+3,6+4,25+10,8) 0,57011

32 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 10,90650 712,72 7 773,28 801-1 RTS 22/ I

2*0,15*(2,3*2+4,9*2+3,6+4,25+10,8)*1,1 10,90650

33 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 10,90650 269,04 2 934,28 801-1 RTS 22/ I

34 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04486 58 292,00 2 614,98 801-1 RTS 22/ I

0,617*2*(2,3*2+4,9*2+3,6+4,25+10,8)/1000*1,1 0,04486

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 356 840,96
35 611471433R00 Maltovinová plastická úprava stropů jednovrstvá, ručně nanášená s vyhlazením m2 176,10000 257,24 45 299,96 801-1 RTS 20/ II

36 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 32,60000 101,95 3 323,64 801-4 RTS 22/ I

2*(1,25+2,45*2)+1,0*2+2,05*4+1,1+2,05*2+0,8+2,05*2 32,60000

37 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 180,27500 404,15 72 858,14 801-1 RTS 22/ I

1.01-02 : 1,3*2,5+1,1*0,8*2 5,01000

Dodávka a montáž kazet.

Včetně distančních prvků.

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) plastická (tl. do 1,5 

mm), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

1.03-4 : 4,5*5*2+1,5*1,5+1,3*2,5 50,50000

1.05 : 1,8*2,5-0,8*2 2,90000

1.07-13 : 

2,5*(3,6*2+2,1*2+4,5*2+0,2*2+2,6+1,65*2+2,8*4+1,7*2+0,95*2+1,715*2+1,0*2+1,3*2+1,05*2)-

0,9*2*5-0,8*2*8-1,0*2,0

109,52500

1.14-15 : 1,05*2,0+1,3*2,4*2+1,0*2,0*2 12,34000

38 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hladkých

m2 571,37820 178,77 102 145,28 801-4 RTS 22/ I

1.02 : 4,2*(1,125*2+7,635*2)-0,8*2,15+0,2*(0,8+2,15*2) 72,88400

1.01 : 4,2*(7,635*2+7,305*2)+0,805*3*(1,58+3,6*2)-1,2*2,15*2-3*1,25*2,45-0,8*2,15-1,3*2,15-

1,75*2,2

123,98720

1.03-1.04 : 4,2*(4,9*2+8,76*2)+0,805*3*(1,6+3,6*2)+0,7*(1,15+2,15*2)-3*1,25*3,15-0,9*2-

1,2*2,15*3

118,45850

1.05-1.06 : 2,8*(5,15*4+4,9*2+3,185*2)+0,805*3*(1,6+3,6*2)-3*1,25*2,35-1,0*2,05*3-1,6*2,8 104,76550

1.07-1.13 : 2,8*(3,0+2,075*2+0,9+3,4+2,7+1,2) 42,98000

1.14-1.15 : 4,5*(9,5*2+2,3)+0,805*3*(1,6+3,6*2)-1,1*2,05-4*2,7+0,7*(1,28+2,4*2) 108,30300

39 612471433R00 Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, ručně nanášená s vyhlazením m2 518,19000 120,36 62 369,35 801-1 RTS 20/ II

571,38+180,28-190,9 560,76000

odpočet nátěr stěn na chodbě : -(1,5*25,5+1,6*0,9*3) -42,57000

40 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 47,08750 196,47 9 251,28 801-1 RTS 22/ I

potažení ocel.nosníků : 0,5*2*(1,8*6+2,3*2+1,4*2+1,7*2+2,8*2+2,1*2+2,0*2+1,9*2) 39,20000

0,35*(1,2*3+1,7+1,0+2,15) 2,95750

0,85*(0,8+1,3+1,9+1,8) 4,93000

41 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 69,05000 308,57 21 306,76 801-1 RTS 22/ I

překrytí přechodů materiálů pod omítkou (např. cihla  beton) : 

překrytí ŽB věnců : 0,5*2*(2,3*2+4,9*2+3,6+4,25+10,8) 33,05000

napojené dozdívek (orientační výměra, nutno doměřit dle skutečné realizace) : 0,5*72 36,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

42 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 42,57000 946,36 40 286,55 801-1 RTS 22/ I

chodba 1.14 a 1.15 : 1,5*25,5+1,6*0,9*3 42,57000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 117 814,88
43 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 10,86000 4 466,30 48 504,02 801-1 RTS 22/ I

0,1*(10,8+97,8) 10,86000

44 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 10,86000 243,08 2 639,85 801-1 RTS 22/ I

45 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,55407 58 551,60 32 441,69 801-1 RTS 22/ I

4,4*1,15*(10,8+98,7)/1000 0,55407

46 632411110R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

tloušťky 10 mm, bez penetrace

m2 50,10000 683,22 34 229,32 801-1 RTS 22/ I

vyrovnání pod PVC : 50,1 50,10000

Díl: 64 Výplně otvorů 114 038,74
47 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus 13,00000 1 122,18 14 588,34 801-1 RTS 22/ I

5+3+2+3 13,00000

48 641951355R00 Osazení rámů okenních sítí proti hmyzu, plocha do 4 m2 kus 9,00000 295,00 2 655,00 Vlastní

49 553310131R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 700 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 5,00000 5 050,40 25 252,00 SPCM RTS 22/ I

01 : 4 4,00000

06 : 1 1,00000

50 553310132R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 3,00000 5 050,40 15 151,20 SPCM RTS 22/ I

s rozprostřením a uhlazením

včetně distančních prvků

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

02 : 2 2,00000

03 : 1 1,00000

51 553310133R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 5 050,40 10 100,80 SPCM RTS 22/ I

04 : 1 1,00000

08 : 1 1,00000

52 553310135R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 1 100 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 5 050,40 5 050,40 SPCM RTS 22/ I

07 : 1 1,00000

53 553310136R Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 1000x1970 L, P kus 1,00000 5 646,30 5 646,30 Vlastní

05 : 1 1,00000

54 553310163R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 5 646,30 5 646,30 SPCM RTS 22/ I

55 611410480R Síť proti hmyzu atyp.rozměr pro okno s obloukovým nadsvětlékem, přibližný rozměr 125x235 cm kus 9,00000 3 327,60 29 948,40 Vlastní

nutné zaměření dle skutečnosti : 9,0 9,00000

Díl: 901 Ostatní práce a konstrukce 138 619,13
56 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 363,44 363,44 827-1 RTS 22/ I

57 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 270,00000 126,85 34 249,50 801-1 RTS 22/ I

18*15 270,00000

58 901 01 Dočasná dělící stěna pro zajištění minimalizace znečištění prostor investora stavební činností, 

montáž, demontáž, údržba a zajištění funkce po celou dobu stavební činnosti

kus 1,00000 17 700,00 17 700,00 Vlastní

59 901 02 Ochrana podlahy chodby (mramor.dlažba) vhodným zakrytím plochy podlahy, vč. schodišťových 

stupňů, kontrola a údržba účinnosti ochrany

m2 26,00000 776,80 20 196,69 Vlastní

60 901 500 Úprava obloukového nadsvětlíku stávajícího okna V2 - úprava pro vsazení větrací žaluzie VZT kpl 2,00000 2 950,00 5 900,00 Vlastní

61 951000111VD Pomocné stavební práce, stavební přípomoce pro řemesla, demontáž a vyklizení stávajícího 

vybavení

h 125,00000 413,00 51 625,00 Vlastní

62 553400403R poklop inspekční šachty světlost 600x600 mm; výška rámu 95 mm; nosnost 12,5 t; ocel, žárové 

zinkování

kus 1,00000 8 584,50 8 584,50 SPCM RTS 22/ I

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 63 341,87
63 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 146,00000 172,28 25 152,88 800-3 RTS 22/ I

bourání : 20,9+25,2+16,0+4*2,7 72,90000

omítky, podhledy,.. : 29,2+12,3+7,3*2+6,2+4,1+1,7+1,5+3,5 73,10000

64 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 164,70000 231,87 38 188,99 800-3 RTS 22/ I

bourání : 4,9*1,5*2+1,5*(3,0+7,0*2) 40,20000

omítky apod. : 55,8+8,6+18,0+24,0+11,8+6,3 124,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 154 374,66
65 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 68,90000 245,44 16 910,82 822-1 RTS 22/ I

podkladní beton : 61+7,9 68,90000

66 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 4,00000 164,61 658,44 801-1 RTS 22/ I

67 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 14,41250 153,40 2 210,88 801-3 RTS 22/ I

2,75*(2,75+1,15+2,65)-0,6*2*3 14,41250

68 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 13,25938 1 012,44 13 424,33 801-3 RTS 22/ I

0,25*(4,91*4,45-0,68*4,5) 4,69738

0,3*(2,25*2,4+1,1*2,25-0,9*2,0) 1,82250

0,35*(2,25*1,6-0,8*2,0+1,25*2,25-0,9*2,0+2*1,25*2,25+1,5*0,55) 3,31188

0,85*(0,8*0,6+0,8*0,4*2+0,7*0,4+1,8*0,4+0,85*2,25) 3,42763

69 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 0,49500 203,55 100,76 801-3 RTS 22/ I

0,75*0,3+0,6*0,45 0,49500

poklop pro zadláždění

včetně spotřeby vody

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

70 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 10,96875 2 306,90 25 303,81 801-3 RTS 22/ I

mč.1.01 a 1.12 : (26,8+15,4)*0,1 4,22000

mč.1.02 : 55,8*0,1 5,58000

mč.1.05-1.08 : 4,25*2,75*0,1 1,16875

71 965042241RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3,56226 2 063,82 7 351,86 801-3 RTS 22/ I

0,15*(0,6*(8,9+3,035+2,645+3,672+1,75+1,39)+1,8*1,48+2,15*1,35+0,4*1,42+1,45*1,5/2) 3,00858

0,15*(0,6*2,152+1,5+0,9) 0,55368

72 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 10,97000 1 947,00 21 358,59 801-3 RTS 22/ I

73 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 11,10000 52,75 585,48 801-3 RTS 22/ I

4,1+2,0+1,0+4,0 11,10000

74 965081812RT2 Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 1,40000 254,29 356,01 801-3 RTS 22/ I

demontáž soklu m.1.04 : 0,2*7 1,40000

75 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 5,25000 32,92 172,84 801-3 RTS 22/ I

0,7+1,1+0,7*2+0,7+1,35 5,25000

76 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 4,00000 25,72 102,90 801-3 RTS 22/ I

77 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 21,36 234,94 801-3 RTS 22/ I

78 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 5,90000 251,93 1 486,39 801-3 RTS 22/ I

poz. V2 : 2,95*2 5,90000

79 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 16,74500 484,39 8 111,11 801-3 RTS 22/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

0,6*1,97*4+0,9*1,97*5+0,8*1,97*2 16,74500

80 970031250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm m 0,30000 5 728,90 1 718,67 801-3 RTS 22/ I

81 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 34,40000 112,69 3 876,54 801-3 RTS 22/ I

4,6*2+2,5*6+4,75*2-0,8+1,5 34,40000

82 974031155R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm

m 5,80000 274,35 1 591,23 801-3 RTS 22/ I

1,3*2+1,6*2 5,80000

83 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

m 21,00000 305,62 6 418,02 801-3 RTS 22/ I

1,75*2*3*2 21,00000

84 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 15,40000 366,98 5 651,49 801-3 RTS 22/ I

2*1,3+2*1,8+2*2*2,3 15,40000

85 974031169R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 příplatek k ceně 

 za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm

m 15,40000 77,05 1 186,63 801-3 RTS 22/ I

2*1,3+2*1,8+2*2*2,3 15,40000

86 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy do 0,6 m2

kus 1,00000 111,27 111,27 801-3 RTS 22/ I

87 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 14,00000 111,27 1 557,84 801-3 RTS 22/ I

výměru je nutno kontrolovat zaměřením skutečné plochy odstraněné omítky : 14,0 14,00000

88 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 46,11500 225,97 10 420,61 801-3 RTS 22/ I

1,4*1,6 2,24000

1,55*(4,25*2+5,15*2-0,9-1,0) 26,19500

1,7*(2,75*2+1,5*2-0,6)+1,25*(0,9*2+1,1*2-0,6) 17,68000

89 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 284,38 284,38 800-721 RTS 22/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

90 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 208,27 208,27 800-721 RTS 22/ I

91 728415812R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2 kus 4,00000 273,17 1 092,68 800-728 RTS 22/ I

92 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 108,00000 35,16 3 797,71 800-731 RTS 22/ I

93 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 66,09600 45,90 3 033,94 800-731 RTS 22/ I

9*0,306*24 66,09600

94 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 66,10000 29,15 1 926,55 800-731 RTS 22/ I

95 735890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m 

 z objektů výšky do 6 m

t 1,57320 1 597,72 2 513,53 800-731 RTS 22/ I

96 767112811R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných m2 5,40500 478,49 2 586,24 800-767 RTS 22/ I

vstupní prosklenné dveře : 2,3*2,35 5,40500

97 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 3,00000 435,42 1 306,26 AP-PSV RTS 22/ I

98 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 12,00000 413,00 4 956,00 Prav.M RTS 22/ I

99 598962515R Mřížka větrací 200x200 mm, nerez kus 2,00000 311,52 623,04 Vlastní

100 598962518R Mřížka větrací 300x300 mm, nerez kus 2,00000 572,30 1 144,60 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 936,35
101 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 81,70127 464,33 37 936,35 801-4 RTS 22/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 249 362,37
102 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 108,60000 33,04 3 588,14 800-711 RTS 22/ I

10,8+97,8 108,60000

103 711141559RY5 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou, polyesterovou nebo hliníkovou vložkou, horní pás s minerálním 

m2 108,60000 733,96 79 708,06 800-711 RTS 22/ I

10,8+97,8 108,60000

104 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 67,48750 23,60 1 592,71 800-711 RTS 22/ I

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

oborů 801, 803, 811 a 812

Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

mč.1.02 : 55,8 55,80000

mč.1.05-1.08 : 4,25*2,75 11,68750

105 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 214,55000 69,50 14 911,65 800-711 RTS 22/ I

podlaha : 10,8+97,8+29,4 138,00000

stěny na výšku 30 cm : 0,5*(81+18+11,3*2+8,5+23) 76,55000

106 711212001RT4 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 214,55000 418,90 89 875,00 800-711 RTS 22/ I

107 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 153,10000 173,46 26 556,73 800-711 RTS 22/ I

81+18+11,3*2+8,5+23 153,10000

108 711212602R00 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 110,00000 222,43 24 467,30 800-711 RTS 22/ I

47+8+29+26 110,00000

109 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 3,05000 2 840,26 8 662,78 800-711 RTS 22/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 51 577,80
110 713101122R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 88,60000 26,90 2 383,69 800-713 RTS 22/ I

izolace nad pohledem : 4,1+2,0+1,0+4,0+20,9+25,2+16,0+15,4 88,60000

111 713102111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 67,48750 20,41 1 377,69 800-713 RTS 22/ I

mč.1.02 : 55,8 55,80000

mč.1.05-1.08 : 4,25*2,75 11,68750

112 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 108,60000 48,97 5 318,14 800-713 RTS 22/ I

10,8+97,8 108,60000

113 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 108,60000 52,04 5 651,33 800-713 RTS 22/ I

10,8+97,8 108,60000

114 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 7,98210 4 484,00 35 791,74 SPCM RTS 22/ I

(10,8+97,8)*0,07*1,05 7,98210

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

115 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1,77000 596,17 1 055,21 800-713 RTS 22/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 13 851,83
116 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 56,60000 183,49 10 385,53 800-766 RTS 22/ I

25,2+16,0+15,4 56,60000

117 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 56,60000 61,24 3 466,30 800-767 RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 129 321,74
118 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 843,70 6 749,60 800-766 RTS 22/ I

119 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 5,00000 843,70 4 218,50 800-766 RTS 22/ I

120 766 V2 Výroba, dodání a montáž okna s nadsvětlíkem, úprava pro vedení vzduchotechniky, okno viz 

poz. V2, výpis Ostatní výrobky

kus 2,00000 33 726,76 67 453,52 Vlastní

121 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 5,00000 3 654,46 18 272,30 SPCM RTS 22/ I

122 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 3 654,46 10 963,38 SPCM RTS 22/ I

123 611601204R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 3 654,46 10 963,38 SPCM RTS 22/ I

124 611601205R dveře vnitřní š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 

dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 790,80 4 790,80 SPCM RTS 22/ I

125 611601209R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 100x197 cm, upravený rozměr kus 1,00000 4 790,80 4 790,80 Vlastní

126 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 0,74000 1 512,79 1 119,46 800-766 RTS 22/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 212,65
127 767222110R00 Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 3,20000 141,01 451,23 800-767 RTS 22/ I

1,6*2 3,20000

128 767 01 Madlo zábradlí schodiště - profil jackl 50/50/3mm, žárově zinkovaný, dl. 1600 mm, kotvy do zdiva 

2x, výroba, dodání

kus 2,00000 2 832,00 5 664,00 Vlastní

129 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,35000 72,16 97,42 800-767 RTS 22/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 283 142,16
130 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 14,80000 127,44 1 886,11 800-771 RTS 22/ I

7,2+7,6 14,80000

131 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 45,74000 156,94 7 178,44 800-771 RTS 22/ I

1.02 : 7,65*2+1,15*2+0,25*2-0,7 17,40000

1.07+1.08 : 2*(3,585*2+2,075*2-0,8) 21,04000

1.09 : 4,5*2+1,65*2+0,2*2-0,8*3-0,9-0,7*3 7,30000

132 771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 138,00000 706,82 97 541,16 800-771 RTS 22/ I

55,8+18,0+24,0+7,3*2+6,2+4,1+1,7+1,5+3,5+8,6 138,00000

133 771475043R00 Obklad keramický s požlábkem do tmele,10x20 cm m 74,55000 631,30 47 063,42 Vlastní

mč. 1.01 : (7,635*2+7,305*2+0,805*6+0,35*4)-0,8-1,07-2*1,2 31,84000

mč. 1.03 a 1.04 : (4,91*4+0,75*6+0,84*2+3,735*2+4,91*2-1,2*2-1,0)+3,0 42,71000

134 28342442R profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 10,0 mm m 16,28000 262,55 4 274,31 SPCM RTS 22/ I

14,8*1,1 16,28000

135 597642415R Sokl dle výběru m2 5,26010 2 478,00 13 034,53 Vlastní

45,74*0,1*1,15 5,26010

136 597643103R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 

exteriér; úhel kluzu 10 až 19 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6

m2 45,02400 531,00 23 907,74 SPCM RTS 22/ I

(10,8+29,4)*1,12 45,02400

137 597643123R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér; úhel 

kluzu 27 až 35 °; protiskluznost skupina B; µ (za sucha) od 0,7

m2 109,53600 649,00 71 088,86 SPCM RTS 22/ I

97,8*1,12 109,53600

138 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 5,47000 3 138,50 17 167,59 800-771 RTS 22/ I

Díl: 772 Kamenné  dlažby 9 869,67

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

139 772401124R00 Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky 

40 a 50 mm

m 7,20000 329,22 2 370,38 800-782 RTS 22/ I

2+,8*2+3,6 7,20000

140 772502155R00 Oprava dlažby na chodbě - oprava po demontáži prosklené stěny a ostatních bouracích pracech m2 4,00000 1 770,00 7 080,00 Vlastní

orientační výměra : 4,0 4,00000

141 998772201R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 

m

% 3,76000 111,51 419,29 800-782 RTS 22/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 78 788,50
142 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 37,20000 123,90 4 609,08 800-775 RTS 22/ I

5,95*2+5,9*2+4,9*2+3,2*2-0,9*3 37,20000

143 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 168,70000 123,31 20 802,40 800-775 RTS 22/ I

26,8+55,8+8,6+20,9+25,2+16,0 153,30000

15,4 15,40000

144 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 41,50000 319,19 13 246,39 800-775 RTS 22/ I

29,2+12,3 41,50000

145 28412235R podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 

komerční, průmyslová

m2 51,87500 767,00 39 788,13 SPCM RTS 22/ I

41,5*1,25 51,87500

146 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 0,37000 925,66 342,50 800-775 RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 288 920,44
147 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 190,89850 973,57 185 853,21 800-771 RTS 22/ I

mč. 1.01 : 2,2*(7,635*2+7,305*2+0,805*6+0,35*4-1,55*3)+1,07*1,55*3+0,8*2,05-1,07*2,05-

2*1,2*2,15

68,47400

mč. 1.03 a 1.04 : 2,2*(4,91*4+0,75*6+0,84*2+3,735*2+4,91*2-1,2*2-1,0-

1,55*3)+1,07*1,55*3+1,5*3,0

86,60750

m.č. 1.10 - 1.13 : 1,5*(2,77*2+1,714*2+1,0*2+1,53*2+0,95*2+1,6*2+1,5*2+2,75*2-0,75*5) 35,81700

vodorovně do 50 m

materiál použit původní, demontovaný

50 m vodorovně

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

148 5976100OV Obkladačka vnitřní, rozměr 200x200 mm  dle výběru m2 227,18307 413,00 93 826,61 Vlastní

197,5505*1,15 227,18308

149 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 2,80000 3 300,22 9 240,62 800-771 RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 11 627,71
150 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 15,70000 201,78 3 167,95 800-783 RTS 22/ I

zárubně : 5*1,15+3*1,2+3*1,25+2*1,3 15,70000

151 783802829R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, marmoleum m2 33,11450 255,47 8 459,76 Vlastní

1,45*(2,0+0,15*2+5,4+0,53+0,75*2+0,5+0,93+0,9*2+1,4+0,8*6)+2*1,35*0,75/2+0,9*1,6*3 33,11450

Díl: 784 Malby 124 593,24
152 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 717,37000 45,78 32 844,07 800-784 RTS 22/ I

klenby, mísnosti bez podhledů : 67+14,5+10,3+2,2+21,6+28,8+8,0+23,7 176,10000

stěny stávající : 574,38 574,38000

odpočet nátěr stěn na chodbě : -33,11 -33,11000

153 784161501R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 725,99000 32,33 23 472,71 800-784 RTS 22/ I

176,1+571,38+180,28-190,9 736,86000

SDK : 20,8+10,9 31,70000

odpočet nátěr stěn na chodbě : -(1,5*25,5+1,6*0,9*3) -42,57000

154 784165612R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 95 %, dvojnásobné m2 725,99000 94,05 68 276,46 800-784 RTS 22/ I

176,1+571,38+180,28-190,9 736,86000

SDK : 20,8+10,9 31,70000

odpočet nátěr stěn na chodbě : -(1,5*25,5+1,6*0,9*3) -42,57000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 242 670,84
155 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 73,44706 314,47 23 096,90 RTS 22/ I

156 979017111R00 Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k 

místu nakládky, na výšku do 3,5 m

t 73,44706 521,56 38 307,05 800-2 RTS 22/ I

157 979017191R00 Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky 

suti,  

t 73,44706 348,10 25 566,92 800-2 RTS 22/ I

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210811

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

GASTROSTUDIO PÍSEK

Stavební úpravy výukových prostor

Stavební práce

158 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 73,44706 402,97 29 596,96 801-3 RTS 22/ I

159 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 734,47062 44,96 33 020,33 801-3 RTS 22/ I

160 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 73,44706 420,67 30 896,97 800-6 RTS 22/ I

161 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 1 468,94124 29,97 44 027,11 800-6 RTS 22/ I

162 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 71,39054 177,00 12 636,13 801-3 RTS 20/ I

163 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,38192 177,00 67,60 801-3 RTS 22/ I

164 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,71244 2 714,00 1 933,56 801-3 RTS 22/ I

165 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,77854 2 714,00 2 112,96 801-3 RTS 22/ I

166 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,18362 2 714,00 498,34 801-3 RTS 22/ I

167 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 73,44706 12,39 910,01 800-6 RTS 22/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 225 000,00
168 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 175 000,00 175 000,00 RTS 22/ I

169 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 22/ I

170 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 22/ I

Celkem 3 129 093,52

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


